Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 12-09-2019
Insolventienummer F.02/18/335
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000080203:F001
Datum uitspraak 13-11-2018
R-C mr. MDE Leppens
Curator mr. P.A. Kerkhof

Algemene gegevens

Naam onderneming

Infolook B.V. 14-12-2018
1

Gegevens onderneming

Infolook B.V. 14-12-2018
Prins Hendrikstraat 4 1

4761 AH ZEVENBERGEN

KvK-nr. 30253636

Activiteiten onderneming

Exploitatie van een systeem voor online media monitoring. 14-12-2018

mE1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2017 € 220.000,00 €47.402,00 € 128.000,00

Toelichting financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a7bc7a42-10e8-e811-8112-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=f62e46c8-131c-e611-80cc-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

2

Boedelsaldo

€0,00

€13.021,21

€ 17.986,76

€ 19.486,76

Verslagperiode

van
13-11-2018

t/m
30-11-2018
van
1-12-2018
t/m
28-2-2019
van
1-3-2019
t/m
31-5-2019
van
1-6-2019

t/m
31-8-2019

Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3
4

totaal

Bestede uren

12 uur 18 min

13 uur 0 min

6 uur 54 min

2 uur 48 min

35 uur 0 min

14-12-2018

1

14-12-2018
1

12-03-2019
2

11-06-2019
3

12-09-2019
4

14-12-2018

1

12-03-2019
E 2

11-06-2019
3

12-09-2019
=4



Toelichting bestede uren

12,3 uur

12,3 uur + 13,00 uur =25,3 uur

25,3 uur + 6,9 uur + 32,2 uur

32,2 uur + 2,8 uur = 35 uur

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De aandelen worden gehouden door Macanefu B.V., welke vennootschap
tevens de bestuurderis. De aandelen in Macanefu B.V. worden op hun beurt
gehouden door de heer M. Toonders, tevens bestuurder van die
vennootschap.

1.2 Lopende procedures

Geen.

1.3 Verzekeringen

De gebruikelijke zakelijke verzekeringen, zijn c.q. worden beéindigd.

1.4 Huur

De huurovereenkomst werd reeds voor datum faillissement opgezegd en
eindigt in beginsel per 31 december 2018.

1.5 Oorzaak faillissement

Wegvallen omzet van een grote klant, waardoor onvoldoende overige

inkomsten resteerden om lopende kosten (salarissen etc.) te kunnen voldoen.

14-12-2018

1

12-03-2019
2

11-06-2019
E3

12-09-2019
=4

14-12-2018

1

14-12-2018

1

14-12-2018

1

14-12-2018

1

14-12-2018
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 14-12-2018
2 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 14-12-2018
2 1
2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
16-11-2018 2

totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

De arbeidsovereenkomsten zijn met machtiging door c.q. vanwege de rechter- 14-12-2018
commissaris opgezegd. Het personeel is geinformeerd over (de gevolgen van) 1
het faillissement. Intake met UWV heeft plaats gevonden.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Zéér beperkte kantoorinventaris

totaal €0,00 €0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

Verkoopopbrengst nog nader te bepalen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Ja.

14-12-2018

1

14-12-2018
1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

(Mogelijk) rechten op software.

totaal

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
N.n.b.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

€0,00 €0,00

Boedelbijdr.

€0,00



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Geen.

5.2 Leasecontracten

Geen, dan wel reeds beéindigd.

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t.

5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

14-12-2018

1

14-12-2018

1

14-12-2018

1

14-12-2018

1

14-12-2018
1

14-12-2018
1

14-12-2018
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 14-12-2018
1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.n.b. 14-12-2018
1

Een doorstart c.q. overname van de ondernemingsactiviteiten vond inmiddels 12-03-2019

plaats. Gezien de beperkte omvang van de onderneming werd geen personeel 2

mee overgenomen. Feitelijk betreft de overname hoofdzakelijk een
klantenbestand, de handelsnaam en het recht om software te gebruiken
(licentie).

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst
€ 7.500,00 12-03-2019
2

Toelichting
(te betalen in termijnen conform lopende betalingsregeling)

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Onderwerp van nader onderzoek.

I Aan de boekhoudplicht is voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen zijn tijdig gepubliceerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Onderwerp van nader onderzoek.

I De aandelen zijn in geld volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Onderwerp van nader onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Onderwerp van nader onderzoek.

Toelichting
Er zijn vooralsnog geen indicaties dat van onbehoorlijk bestuur sprake is.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

14-12-2018

1

12-09-2019
4

14-12-2018

1

14-12-2018

1

14-12-2018

1

12-09-2019
E 4

14-12-2018

1

14-12-2018

1

12-09-2019
E4



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
N.n.b.

€ 15.364,15

Toelichting
Boedelvordering € 15.364,15 (UWV)
8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting
N.n.b.

€13.822,00

Toelichting
(plus p.m.)

€ 15.272,00

Toelichting
(plus p.m.)

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
N.n.b.

€ 13.253,67

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
N.n.b.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

5

Toelichting

Tot op heden hebben vijf crediteuren hun vordering ter verificatie ingediend.

6

Toelichting

Tot op heden hebben zes crediteuren hun vordering ter verificatie ingediend.

14-12-2018

1

12-09-2019
E4

14-12-2018

1
12-03-2019

[ 2

11-06-2019
3

14-12-2018
1

12-09-2019
E 4

14-12-2018

1

11-06-2019
3

12-09-2019
E4



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 15.000,00 14-12-2018

1

Toelichting
Beperkt aantal, circa 5, volgens opgave bestuurder.

€ 21.966,04 11-06-2019
3

€ 22.639,84 12-09-2019
E4

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Opheffen. 14-12-2018
1

8.8 Werkzaamheden crediteuren

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig
10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

N.n.b. 14-12-2018
1

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


